ב
הנאשמים באמצעות בא כוחם עוה"ד ד. ברהום

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשמים הודו בעבירות המיוחסות להם בכתב האישום אשר תוקן במסגרת הסדר טיעון והכולל בתוכו תשעה אישומים.

7(א) סעיף לפי בצוותא עצמית לצריכה שלא סמים החזקת של בעבירה הנאשמים הורשעו הראשון האישום בגין
+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים[נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים"), לאחר שביום 2.1.18

בשעה 22:30 החזיקו ביחד עם קטינה סם מסוג קנבוס במשקל 544.76 גרם.

אישומים 2, 3, 4 ו-5 מיוחסים לנאשם 1 בלבד.

באישום השני הנאשם 1 הורשע בעבירה של סחר בסם מסוכן לפי סעיף 13 לפקודת הסמים, לאחר שביום 2.1.18
יישומון "טלגרם".

3. קנס בסך 2,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.1.20.

סמים", כ"סוחר המתוקן האישום בכתב המתוארים מעשיו נוכח הנאשם, על מכריז .4
לו. המשויך הטלפון מכשיר את מחלט שאני הרי כך ומשום

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט' אדר א' תשע"ט, 14 פברואר 2019, בנוכחות הצדדים ובא כוחם.